АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июня 2018  года № 25

О внесении изменения в постановление администрации
Преображенского муниципального образования
от 10 мая 2018 года № 18 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление земельных
участков, находящихся в муниципальной
собственности, без проведения торгов»

             На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства РФ от 26.03.2016 г. № 236 «О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Преображенского   муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области, администрация Преображенского  муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление администрации Старопорубежского муниципального образования от 10 мая 2018 года № 18 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов»»  следующее изменение:
1) в раздел  «Требования, учитывающие особенности предоставления муниципальной услуги в электронной форме и МФЦ»  добавить  пункт 2.22 следующего содержания:
«2.22. Заявителю обеспечивается доступ к результату предоставления услуги, полученному в форме электронного документа, на едином портале, порталах услуг или официальных сайтах ( в том числе в едином личном кабинете) в течении срока, установленного законодательством РФ. Заявителю предоставляется возможность сохранения электронного документа, являющегося результатом предоставления услуги и подписанного уполномоченным должностным лицом  с использованием усиленной квалифицированной электронной подписи, на своих технических средствах, а также возможность направления такого электронного документа в иные органы (организации)».

         2. Опубликовать  настоящее постановление в «Информационном сборнике» Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Преображенского
муниципального образования                                          М.Т.Мартынов

1

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]